令和６年１月４日

報道関係各位

県立米沢東高等学校

「トンガリ△コンペ」審査結果について（お知らせ）

 平素より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校主催「トンガリ△コンペ（アイディアコンペ）」について、地区内１０校から６０

０件を超える応募があり、過日審査会を開催し入賞者を決定しましたので、お知らせいたします。

１ 審査員（五十音順）

相田 隆行 氏（米沢市企画調整部 地域振興課副主幹）

青木 千尋 氏（米沢市教育委員会 社会教育文化課主査）

髙橋 洋 氏（米沢市ものづくり振興協議会 販路開拓支援員）

２ 入賞数

  最優秀 ５点

  優秀 １０点

  優良 ３０点

３ 入賞者

  別紙のとおり

プレスリリース

【 担 当 】

県立米沢東高等学校

０２３８（２２）３４５０

担 当  髙 橋

教 頭  松 本